registro da ATA DE ELEICAO E POSSE DA DIRETORIA E
CONSELHO FISCAL DA ASSOCIACAO DOS
OVINOCAPRlNOCULTORESDE ESPERANTINA- AOVICAPRE-
PARA0 BIENIO 2013 - 2015, lavrada no livro proprio, as fls.
18/18v, datada de 17 de fevereiro de 2013, fica devidamente
registrada em seu inteiro teor sob n° 162 (CENTO E
SESSENTA E DOIS), as fls. 03, no Livro A n° 11 do Registro
Civil das Pessoas Juridicas desta Comarca, nesta data.

CT'R~I1J:AO

MARIADE DEUS CARVALHOLAGES, Tabelia PUblica, Escriva do
Civel, Crime, Juri, Oficial do Registro de Imoveis, Hipotecas, Penhor,
Titulos e Documentos, Protesto de Letras e demais anexos do